РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение»
24 декабря  2015г.                                      № 140                                                    с. Натырбово

Об утверждении программы социально-экономического развития  муниципального   образования «Натырбовское сельское поселение» на 2016 год

Совет народных депутатов муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение» Решил:

1. Утвердить программу социально-экономического развития муниципального образования  «Натырбовское сельское поселение» на 2016 год.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее решение обнародовать путём размещения на информационном стенде в администрации поселения.
Глава муниципального образования

 «Натырбовское сельское поселение»                                                                     Н.В. Касицына